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Name Adresse Partei Funktion Telefon 

Lerchbaumer 
Ferdinand 

Am Mitterhammer 
5/13 

3192 Hohenberg 
SPÖ Bürgermeister 

Büro  02767/8202 
Fax:   02767/8202-6 
Email: buergermeister@hohenberg.gv.at 

Spreitzhofer Heinz 
Bahnhofgasse 

13/4/5 
3192 Hohenberg 

SPÖ 
Vize-

bürgermeister 
Handy 0664/3133433 
Email: Heinz.spreitzhofer@hotmail.com 

Trescher Friedrich 
Am Schanzel 7 

3192 Hohenberg 
SPÖ 

Gf. 
Gemeinderat 

Privat:  02767/ 86 97 
Handy:                         0677/61622756 
Email: friedrich.trescher@gmx.at 

Bachinger Doris 
Waldgasse 2/4 

3192 Hohenberg 
SPÖ 

Gf. 
Gemeinderätin 

Handy:                          0664/8780682 
Email: dojoe2101@gmx.at 

Weyrer Rene 
Bahnhofgasse 

13/3/4 
3192 Hohenberg 

SPÖ 
Gf. 

Gemeinderat 
Handy:                          0664/3806575 
Email: rene.weyrer@gmx.at 

Lerchbaumer Nina 
Am Mitterhammer 

5/13 
3192 Hohenberg 

SPÖ Gemeinderätin 
Festnetz: 02767/8202-11 
Handy:                         0676/4776843 
Email: n.lerchbaumer@hohenberg.gv.at 

Weil Alexandra 
In der Steinparz 4 
3192 Hohenberg 

SPÖ Gemeinderätin 
Handy:                          0664/1928446 
Email: alexandra.weil@aon.at 

Schacher Josef 
Parkgasse 2/7 

3192 Hohenberg 
SPÖ Gemeinderat 

Handy:                           0676/7704503 
Email: macjoschy@gmail.com 

Ried Monika 
Am Schanzel 41 
3192 Hohenberg 

SPÖ Gemeinderat 
Handy:                         0664/5121860 
Email: monika.ried@hotmail.com 

Schweiger Eva 
Waldgasse 2/7 

3192 Hohenberg 
SPÖ Gemeinderätin 

Handy:                         0664/5327999 
Email: eva.schweiger@outlook.at 

Hinteregger Silke 
Markt 13 

3192 Hohenberg 
SPÖ Gemeinderat 

Handy:                        0676/6804515 
Email: silke.hinteregger@gmx.at 

Kurz Helmut 
In der Bruck 27 

3192 Hohenberg 
SPÖ Gemeinderat 

Handy:                         0664/4135740 
Email: helmut.kurz@n.roteskreuz.at 

Platzer Harald 
Hofamt 10 

3192 Hohenberg 
SPÖ Gemeinderat 

Handy:                         0664/8665241 
Email: hplatzer@gmx.at 

Reischer Bernhard 
Mosbach 5 

3192 Hohenberg 
ÖVP Gemeinderat 

Handy:                        0664/5819171 
Email: bernhard.reischer@aon.at 

Weißböck Andreas 
Andersbach 10 

3192 Hohenberg 
ÖVP Gemeinderat 

Festnetz: 02767/71131  0664/5716791 privat 
Handy:                            0676/812650368 Dienst 
Email:  a.weissboeck@gmx.at  

Weyrer Christine 
Rastal 11 

3192 Hohenberg 
ÖVP Gemeinderätin 

Festnetz:                         02767/8205 
Handy:                            0664/3967195 

Pejrimovsky Mag. 
Georg 

Kreuztalstraße 1 
3192 Hohenberg 

ÖVP 
Gf. 

Gemeinderat 
Handy                               0676/5923557  
Email: georg.pejrimovsky@gmx.at   

Greif Gudrun 
Dürntal 1 

3192 Hohenberg 
ÖVP Gemeinderätin 

Festnetz:                            02767/78097 
Handy:                                0664/1029928 
Email: gudrun.greif@aon.at  

Hölbling Ing. 
Wolfgang 

Hofamt 31 
3192 Hohenberg 

ÖVP Gemeinderat 
Handy:                               0664/9661064 
Email:  hoelbling@hoze-bau.at 
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